
Ano IV – Edição nº 345 - Tibagi, 08 de janeiro de 2016. 

 

 

 
 

 

      
Atos do Município de Tibagi – Paraná  |  Criado pela Lei 2499/2013  |  Distribuição Gratuita 

 

 

Diário Oficial 

IMPRENSA OFICIAL – PUBLICAÇÃO DIÁRIA Jornalista Responsável: Silvia RoordaMTb 5973-PR 



                                                                                                                     
  

 

Ano IV – Edição n° 345 - Tibagi, 08 de janeiro de 2016. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 
 
 
 

Página | 2 

EXTRATO DE CONTRATO PARA FINS DE PUBLICAÇÃO 

 

APOSTILAMENTO AO CONTRATO N.º 0192/2014 

Contratante: MUNICÍPIO DE TIBAGI 

Contratada: MARIA BEATRIZ CANESTRARO 

Finalidade: Incluir a verba orçamentária para fazer face ao dispêndio decorrente do referido contrato, no exercício de 2016, consignada no orçamento 

geral vigente, na seguinte doação orçamentária: 

-14.002.0010.0301.1001.2059.3339036999.303- Ref. 289 

Data da assinatura: 07/01/2016 

 

APOSTILAMENTO AO CONTRATO N.º 0214/2015 

Contratante: MUNICÍPIO DE TIBAGI 

Contratada: ODAIR JOSÉ DA SILVA TRANSPORTES-ME 

Finalidade: Incluir a verba orçamentária para fazer face ao dispêndio decorrente do referido contrato, no exercício de 2016, consignada no orçamento 

geral vigente, na seguinte doação orçamentária: 

-14.002.0010.0301.1001.2091.3339039999.303- Ref. 303 

Data da assinatura: 07/01/2016 

 

APOSTILAMENTO AO CONTRATO N.º 072/2012 

Contratante: MUNICÍPIO DE TIBAGI 

Contratada: MARCIO JOSÉ DA SILVA RODRIGUES- ME 

Finalidade: Incluir a verba orçamentária para fazer face ao dispêndio decorrente do referido contrato, no exercício de 2016, consignada no orçamento 

geral vigente, na seguinte doação orçamentária: 

-06.001.0004.0122.0401.2012.33390397899.000- Ref. 46 

Data da assinatura: 08/01/2016 

 

APOSTILAMENTO AO CONTRATO N.º 0202/2013 

Contratante: MUNICÍPIO DE TIBAGI 

Contratada: AMM DOS SANTOS & SILVA CONSTRUÇÃO LTDA 

Finalidade: Incluir a verba orçamentária para fazer face ao dispêndio decorrente do referido contrato, no exercício de 2016, consignada no orçamento 

geral vigente, na seguinte doação orçamentária: 

-08.003.0015.0452.1501.2030.333390397899.000- Ref. 95 

Data da assinatura: 08/01/2016 

 

APOSTILAMENTO AO CONTRATO N.º 0209/2013 

Contratante: MUNICÍPIO DE TIBAGI 

Contratada: C. S. CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA  

Finalidade: Incluir a verba orçamentária para fazer face ao dispêndio decorrente do referido contrato, no exercício de 2016, consignada no orçamento 

geral vigente, na seguinte doação orçamentária: 

-06.001.0004.0122.0401.2012.33390397899.000- Ref. 46 

Data da assinatura: 08/01/2016 

 

APOSTILAMENTO AO CONTRATO N.º 0201/2013 

Contratante: MUNICÍPIO DE TIBAGI 

Contratada: CAMILA GUIZALBERTH DA SILVA- TIBAGI- ME  

Finalidade: Incluir a verba orçamentária para fazer face ao dispêndio decorrente do referido contrato, no exercício de 2016, consignada no orçamento 

geral vigente, na seguinte doação orçamentária: 

-10.001.0012.0361.1201.2038.33390397899.104- Ref. 149 

Data da assinatura: 08/01/2016 

 

APOSTILAMENTO AO CONTRATO N.º 0210/2013 

Contratante: MUNICÍPIO DE TIBAGI 



                                                                                                                     
  

 

Ano IV – Edição n° 345 - Tibagi, 08 de janeiro de 2016. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 
 
 
 

Página | 3 

Contratada: NERCY TEREZINHA CARVALHO TIBAGI- ME  

Finalidade: Incluir a verba orçamentária para fazer face ao dispêndio decorrente do referido contrato, no exercício de 2016, consignada no orçamento 

geral vigente, na seguinte doação orçamentária: 

-14.002.0010.0301.1001.2059.33390397899.303- Ref. 291 

Data da assinatura: 08/01/2016 

 

APOSTILAMENTO AO CONTRATO N.º 0161/2015 

Contratante: MUNICÍPIO DE TIBAGI 

Contratada: JEFERSON MATIAS ANTUNES TIBAGI- ME  

Finalidade: Incluir a verba orçamentária para fazer face ao dispêndio decorrente do referido contrato, no exercício de 2016, consignada no orçamento 

geral vigente, na seguinte doação orçamentária: 

-19.001.0018.0542.1701.2027.33390300799.000- Ref. 342 

Data da assinatura: 08/01/2016 

 

 

 

 

 
 
 

  

 


		2016-01-08T16:59:11-0200
	ParanÃ¡ - Brasil
	Validade Legal




